



No. L0412



(2002)量认(京)字(Z0407)号

SH061123-046

报告编号(Report ID):

PONY RoHS 检验报告 (Test Report)

计量认证 (2002)量认(京)字(Z0407)

CNAL 中国实验室国家认可(NO.L0412)

ACCREDITATION CERTIFICATE OF CHINA NATIONAL
ACCREDITATION BOARD FOR LABORATORIES (No.L0412)

样品名称
(Samples)

石英玻璃管
QUARTZ GLASS TUBE

委托单位
(Client)

上海博川硅碳棒制造有限公司
SHANGHAI BOCHUAN SILICON CARBON ROD
MANUFACTURING CO.,LTD

样品来源
(Come From)

上海博川硅碳棒制造有限公司
SHANGHAI BOCHUAN SILICON CARBON ROD
MANUFACTURING CO.,LTD

北京谱尼理化分析测试中心
Beijing Pony Center for Physical and Chemical Analysis

PONY LAB
<http://www.ponytest.com>



PONY LAB

检验报告 (Test Report)

送样日期 (Client Date)	2006.11.23	完成日期 (Finished Date)	2006.11.28
样品名称 (Sample Name)	石英玻璃管 QUARTZ GLASS TUBE	样品数量 (Sample Numbers)	1
样品状态 (Sample State)	固态 (Solid)	样品包装 (Sample Package)	未见异常 (Intact)
温度(°C) (Temperature)	25	湿度(%RH) (Relative Humidity)	60
检验项目及要求 (Test Items and Request)	铅(Pb)、镉(Cd)、汞 (Hg)、六价铬(Cr ⁶⁺)		
照片 (Photo)			
	编制人 (Compiled by)	王峰	
	审核人 (Checked by)	吴子一	
	批准人 (Approved for issue)	路晓艳	
	签发日期 (Issued Date)	2006 年 11 月 28 日	

PHYSICAL & CHEMICAL ANALYSIS
PONY

检验结果 (Test Results)

检验项目 Analysis Items	单位 Unit	检验方法 Test Methods	方法检出限 (MDL)	测试设备 Apparatus	RoHS 限量 (RoHS Limit)	检验结果 Test Results
铅(Pb)	mg/kg	EPA 3052 or EPA 3050B or BS EN 1122:2001	1	ICP-AES or AAS	1000	未检出(N.D.)
镉(Cd)	mg/kg		1		100	未检出(N.D.)
汞(Hg)	mg/kg		1		1000	未检出(N.D.)
六价铬(Cr ⁶⁺)	mg/kg	EPA 3060A & EPA 7196A	1	UV-VIS	1000	未检出(N.D.)

备注 (Note): mg/kg = ppm

MDL = Method Detection Limit

N.D. = Not Detected (<MDL)

以下空白 (End of Report)

